IHGOPMALIA MPO NMPOAYKUIKO

0 Vitaworld

T MynbTuBiTaMinm O na XKiHok, Women's One,
Q Rainbow Light, 45 Tabnertok
‘- Rainbow Light

Kog ToBapy: RLT10887

* ocnabsieHOMy iMyHITETI

® NPOCTYAHMX 3aXBOPIOBAHHSAX

* 3aHenagi cun

® 4aCTUX iHEKLINHNX 3aXBOPIOBaHHSAX

Women’s One
-

PeKkoMeHpOBaHO nNpu:

Moka3aHHA BoO 3aCTOCyBaHHA

MpunmaTn 1 TabneTky B OeHb.

EnemeHT
Mopuis

Mopuin B ynakosLi
BiTamiH A (y Burnagi 6eta-kapoTuHy)

BiTamin C (y Burnsagi ackopbiHoBOI KncaoTn)
BiTamiH D (ak xonekanbumndepon)

BiTamiH E (9K d-anbda-Tokodepna CykKUnHaT)
BiTamiH K (aK ¢iToHagioH)

TiaMiH (9K MOHOHITpaT TiaMiHy)

PrnbodnasiH (BiTamiH B2)

HiauuH (8K HiaunHamin)

BiTamiH B6 (y BUrnagi nipnaokcuHy rigpoxsaopuay)
donaT (9K onieBa KMCnoTa)

MaHTOTEeHOBaA KNCNOTA (K MAHTOTEHAT KasnbLito)
XoniH (aK xoniH-6iTapTpaT)

Kanbuin (3 6aratnx miHepanamu 4epBOHUX BOLOPOCTEN)

Bara OaunHuus
1 Kancyna
45

900 MKF

60 Mmr

50 MKF

15 Mmr

120 MKTF

20 Mr

20 Mr

20 Mmr

20 Mmr

400 MKF

13 Mr

55 Mr

100 Mmr

BincoTok

100%
67%
250%
100%
100%
1667%
1538%
125%
1176%
100%
260%
10%
8%

044 223 8482 (vita) 095 723 8482 (Vodafone)
068 223 8482 (Kyivstar)/viber 093 223 8482 (Lifeecell)/viber

Skype vitaworld.ua
email sales@vitaworld.com.ua
https://vitaworld.com.ua/



3ani30 (9K xenaT 3a/i3H0i aMiHOKUCI0TIN)

Wopg (3 iHakTuBoBaHMX Saccharomyces cerevisiae)
MarHin (9K MOPCbKOI eKCTPaKT MarHito 3 MOPCbKOI BOAM)
LMHK (unTpaT UMHKY)

CeneH (K ceneHoMeTIiOHiH)

Migb (K XxenaT XenaTHOW KUCNOoTU Miai)

MapraHeub (B AKOCTi LMTpaTy MapraHuo)

XpoM (5K MUKONIMHAT Xpomy)

MonibaeH (K xenaTn aMiHOKMUCIOT Monibaeny)

XiHou4a copouka Vitality Blend

150
100
11
55
0,9
2,3
100
45
91

EKCTpaKT OpraHi4yHoOro xsaopenu, BuHorpaay (BCboro hpykTa), OpraHiyHuUn cik rpaHaTa

(cbpyKTOBUIA), NMIOTEIH

OpraHi4yHa cyMill panay>XHoi nineTku

80

OpraHiyHa cnipyniHa, opraHidyHa 6ypsk, opraHiyHa 6pokkoni (pocsnHa), opraHiyHa
KanycTa (nMcTa), opraHiyHuin WnuHaT (INCT), opraHiyHa oxunHa (hpykTn), opraHivyHa
JloxuHa (ppyKTK), opraHiyHa MOpKBa (KOpPiHb), OpraHiyHa xypassvHa (HpyKTKH)

TpaBHa niaTpUMKa
EkcTpakT iMbupy (KopeHeBOro) coky, aminasa (180 DU), npoTteasa (720 HUT),

33

KcunaHa3sy (96 XU), manbTa3sa (5 DP), rniokoaminasa (1 AGU), remnuennionasa (738 CY),
b6eTa -rnokaHasa (21 BGU) , giTasza (01. FTU), nakTta3a (8 ALU), iHBepTa3a (4 SU)),

Bacillus coagulans MTCC 5856 (25 minbnoHis KYO)

LUnTtpycosi (dhppykToBi) 6iodhnaBoHOIAN
lHO3UT

Bop (y Burnagi rniunHaT 60py)

25
20

Mr

MK

Mmr

Mmr

MK

Mr

Mr

MK

MKI

Mmr

Mmr

Mmr

Mr

Mmr

Mr

33%

100%
24%

100%
100%
100%
100%
286%
100%

044 223 8482 (vita) 095 723 8482 (Vodafone)
068 223 8482 (Kyivstar)/viber 093 223 8482 (Lifeecell)/viber

Skype vitaworld.ua

email sales@vitaworld.com.ua

https://vitaworld.com.ua/



